

Naše zn. 31212/2025-SŽ-GŘ-O8

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Sektorová podlimitní veřejná zakázka na služby s názvem:

„Realizace tisku a distribuce bulletinu Moderní železnice“

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 07. 05. 2025 v 09:09 a v 09:29 hodin žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně:

Dotaz č. 1:

Ve článku 3.5 smlouvy o dílo se píše: „Smluvní strany se dohodly, že při výsledném vyúčtování každého jednoho vydání bude od ceny uvedené v čl. 3.2 této Smlouvy odečten případný příjem z inzerce, který Zhotovitel vyúčtuje inzerentovi za inzerci publikovanou v příslušném vydání (dále jen „Inzerce“). Zhotoviteli tedy za provedení části Díla (v rozsahu 1 vydání) náleží rozdíl částky uvedené v čl. 3.2 této Smlouvy a příjmu Zhotovitele z Inzerce. Rozsah a zařazení inzerce do vydání periodika podléhá předchozímu písemnému souhlasu Objednatel. Zhotovitel je na žádost Objednatel povinen objednateli bez zbytečného odkladu předložit doklad prokazující výši příjmu, kterou Zhotovitel obdržel za Inzerci od inzerenta.“

A ve bližší specifikaci předmětu plnění se píše: „Zajištění vyúčtování konečné ceny za každé 1 vydání periodika, tj. vyúčtování inzerce publikované v daném periodiku a odečtení výdělku z inzerce od ceny stanovené Smlouvou (čl. 3.2) za 1 vydání.“

Je po dodavateli požadováno i zajištění naplnění reklamního prostoru v bulletinu a tím pádem komunikace s inzerenty, nebo si inzertní obsah zajišťuje zadavatel?

Odpověď č. 1:

Inzertní obsah zajišťuje výhradně zadavatel.

Dotaz č. 2:

Prosím o doplnění specifikace tisku:

a) Výsledný formát je uveden A3, je orientace na stojato (v.)420 x (š.)297 mm, nebo na ležato? Opravdu požadujete výsledný formát A3, nemá to být výsledný formát A4? Popis je nejasný (viz. zadání - falc na transportní formát A4 ???).

b) Rozsah 8 stran popř. 12 stran (rozšířené vydání), bude tedy jen vloženo do sebe bez šití? Není uveden požadavek na vazbu.

c) Příloha je A3,1x lom na A4?

Odpověď č. 2:

- a) Výsledný formát a orientace obsahu je A3 na výšku (noviny), přičemž požadujeme dodání novin zlomených (přehnutých) na polovinu, tedy na velikost formátu A4, transportní formát je tedy A4.
- b) Požadavek na vazbu není. Rozšířené vydání bude tvořit jeden celek (4 stránky navíc budou navazující součástí novin, nikoli vloženy jako příloha), jednou ročně bude jako příloha novin (samostatný list) vložený list formátu A3.
- c) Ano, příloha je formátu A3 složená na A4.

Závěr

Vzhledem k tomu, že zadavatel v rámci vysvětlení neprovedl žádnou změnu v zadávacích podmínkách, neprodlužuje lhůtu pro podání žádostí o účast, lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna, tj. do 15.05.2025 09:00.

.....

Ing. Iveta Müllerová

vedoucí oddělení online a interní komunikace